<sup>a</sup> Summa totalis istius tercie eskippacionis versus stapulam Calesie hoc anno in	lanis 140½ sacci, 14 clavi
	pellibus lanutis 31,436

<sup>a</sup> probatur marginated against this entry L.

f. 22<sup>v</sup>

#### Quarta eskippacio versus Calesiam

[60] In navi Ricardi Bounde vocata Antony Guybons de London' exente versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis nono die Septembris [9 Sept. 1508]

De Michael Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 25 clavis. Summa patet 2 sacci, 25 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2 saccis. Summa 4 sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 1672 pellibus lanutis.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 2523 pellibus lanutis.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<i>&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt;</i>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
------------------------------	---

De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 1900 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 510 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 11½ sacci, 8 clavi pelles lanute 8205 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 9 mercatorum 18d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

[61] In navi Willelmi Martyn vocata Mary Grace de Calesia exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis, 4 clavis; 2½ saccis; 1 sacco, 12 clavis. Summa 8½ sacci, 14 clavi lane in tribus serpelleris et uno poke ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2113 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Cokke, mercatore stapule, [pro] 4173 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Martyn, mercatore stapule, [pro] 406 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 f. 23<sup>r</sup>  
 De Hankyn Auncelle, mercatore stapule, [pro] 1255 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 22½ sacci, 23 clavi pelles lanute 7947 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 9 mercatorum 18d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

<sup><aa><aa></sup> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

[62] In navi Walteri Gardyner vocata Johan de Erith exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Aleyn, mercatore stapule, [pro] 1517 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Wase, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 378 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Jacobo Whityng, mercatore stapule, [pro] 946 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 ..... <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 11 clavi pelles lanute 5041 <aa>
<bb>Exitus 8 mercatorum 16d<bb>	

[63] In navi Radulphi Bland vocata Mary <sup>a</sup>de<sup>a</sup> Durham exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Nicholao Tykehill et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 5 clavis; 2½ saccis, 6 clavis. Summa 7½ sacci, 1 clavus lane in tribus serpleris ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Johanne Middelton, mercatore stapule, [pro] 3000 pellibus lanutis ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>

<bb>-<bb>	Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
-----------	---

f. 23<sup>v</sup>

- De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 1333 pellibus lanutis ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 952 pellibus lanutis ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 1292 pellibus lanutis ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 1088 pellibus lanutis ..... <sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 a-a Interlined L. b-b cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to  
 all entries L.

<aa> Summa hujus navis	lane 22 sacci, 8 clavi
<bb> Exitus 11 mercatorum 22d<bb>	pelles lanute 7665<aa>

[64] In navi Roberti Aunesley vocata Mary de Newhithe exeunte  
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die /9  
 Sept. 1508]

- De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Stephano Jenyn, mercatore stapule, [pro] 2043 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1250 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Edmundo Morys, mercatore stapule, [pro] 954 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 456 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 a-a cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 6 clavi
<bb> Exitus 6 mercatorum 12d<bb>	pelles lanute 4703<aa>

[65] In navi Johannis Martyn vocata Mary de Newhithe exeunte  
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die /9  
 Sept. 1508]

- De Nicholao Tikehill et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 3 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis; 2 saccis, 3 clavis. Summa 4 sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Archer et Johanne Aleyn, mercatoribus stapule, [pro] 2418 pellibus lanutis.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 1700 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
f. 24<sup>r</sup>

De Johanne Wase, mercatore stapule, [pro] 912 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1029 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ada<sup>b</sup> Shery, mercatore stapule, [pro] 646 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.  
<sup>b</sup> Adam L, in error.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 8½ sacci, 23 clavi pelles lanute 6705 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 10 mercatorum 20d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

[66] In navi Johannis Gough vocata Trinite de Ailesforth  
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem  
die [9 Sept. 1508]

De Michaelle Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in tribus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis. Summa patet 2 sacci, 14 clavi lane in uno serplero  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 6 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 7 sacci, 21 clavi lane in tribus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Englisse, mercatore stapule, [pro] 2677 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ada<sup>b</sup> Shery, mercatore stapule, [pro] 1615 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 666 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.  
<sup>b</sup> Adam L, in error.

<sup>&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

<aa> Summa hujus navis	lane 2½ sacci, 1 clavus pelles lanute 4958<aa>
<bb> Exitus 8 mercatorum 16d<bb>	

[67] In navi Thome Laurence vocata Trinite de Snodland  
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem  
die [9 Sept. 1508]

- De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 4  
clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis,  
24 clavis; 2 saccis, 11 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 17  
clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2200 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
f. 24<sup>v</sup>
- De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2492 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Georgio Medeley, mercatore stapule, [pro] 1698 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Radulpho Lymyngton, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Summa hujus navis	lane 14½ sacci, 1 clavus pelles lanute 7590<aa>
<bb> Exitus 9 mercatorum 18d<bb>	

[68] In navi Rogeri Triser vocata Clement de Lygh exeunte ver-  
sus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept.  
1508]

- De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 13 clavis;  
9 clavis; 22 clavis. Summa 5 sacci, 10 clavi lane in duobus serpleris et duobus  
pokettes .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Michaelle Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 24  
clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Baret, mercatore stapule, [pro] 1245 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Aleyn, mercatore stapule, [pro] 200 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 4000 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De supradicto Michaelle Dormer, [mercatore stapule, pro] 555 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 ....<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 10 sacci lane pelles lanute 6000 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 5 mercatorum 10d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

[69] In navi Johannis Baxster vocata Cutbert de Wolwich exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 6 clavis. Summa 4½ sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2 sacci, 23 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 1 clavo. Summa patet 2½ sacci, 1 clavus lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Martyn, mercatore stapule, [pro] 402 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 1440 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Jacobo Whityng, mercatore stapule, [pro] 480 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Dandison, mercatore stapule, [pro] 2433 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 ....<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 22 clavi pelles lanute 5155 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 9 mercatorum 18d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

f. 25'

[70] In navi Johannis Cotton vocata George de Calesia exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2 sacci, 23 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>&lt;bb&gt;-&lt;bb&gt;</sup> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet 2 sacci, 21 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis. Summa patet 2 sacci, 22 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Norton, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Carille, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De supradicto Radulpho Lemyngton, [mercatore stapule, pro] 1200 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 583 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Robyns juniore, mercatore stapule, [pro] 1608 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Aleyn, mercatore stapule, [pro] 500 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Bartholomeo Brokesby et Jacobo Redman, mercatoribus stapule, [pro] 400 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 17 sacci, 2 clavi pelles lanute 7891 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 12 mercatorum 2s <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

[71] In navi Willelmi Bloxham vocata Mighelle de London' exente versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die /9 Sept. 1508]

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis. Summa patet 2 sacci, 18 clavi lane in uno serplero .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, [pro] 1365 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma West, mercatore stapule, [pro] 1534 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup><aa><aa></sup> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

De Thoma Archer et Johanne Aleyn, mercatoribus stapule, [pro] 314 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 a-a cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Summa hujus navis	lane 7 sacci, 16 clavi pelles lanute 3213<aa>
<bb> Exitus 6 mercatorum 12d<bb>	

f. 25<sup>v</sup>

[72] In navi Johannis Piper vocata Anne de Briklesse exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet 2 sacci, 21 clavi lane in uno serpellario ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 11 clavis.  
 Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 25 clavis. Summa patet 2 sacci, 25 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 2045 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 835 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Dandison, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 a-a cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 3 clavi pelles lanute 4880<aa>
<bb> Exitus 6 mercatorum 12d<bb>	

[73] In navi Johannis Vigors vocata Thomas de Newhithe exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Michaelle Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis. Summa patet 2 sacci, 23 clavi lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 967 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>